
Общественно-политическая газета Артёмовского городского округа Основана 1 мая 1929 г.

№85 (12886)

23 октября 2024 г.
среда

www.gazeta.vibor.com

Основана 1 мая 1929 г.

Официальные материалы 
администрации 
и Думы Артемовского 
городского округа

РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ "ВЫБОР"
ТЕЛ. 3-95-95.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Грибуцкой Анной Владимировной, почтовый 
адрес: 692132, г. Дальнереченск, ул. Дальнереченская, д. 57, кв. 51; Е-mail: 
anyaqributskaya@mail.ru, тел. 89020679332, номер регистрации в государствен-
ном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 28922, выпол-
няются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым 
№ 25:27:070231:16, в связи с уточнением местоположения границы и площади 
земельного участка. Приморский край, городской округ Артемовский, г. Артём, 
с/т «Солидарность-1», участок №41. Заказчиком кадастровых работ является 
Нехорошков Антон Викторович, почтовый адрес: г. Владивосток, ул. Пионерская, 
д.5, кв.1, тел. 89089899908.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится 25.11.2024 
г. в 10 часов 30 минут по адресу: г. Артём, ул. Кирова, 76Б, ООО «Метрика». С 
проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. 
Артём, ул. Кирова, 76Б.Требования о проведении согласования местоположения 
границ земельных участков на местности принимаются с 23.10.2024 г. по 25.11.2024 
г., обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков 
после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 23.10.2024 г. по 
25.11.2024 г., по адресу: г. Артём, ул. Кирова, 76Б. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых необходимо согласовать границы, расположены в 
кадастровом квартале 25:27:070231.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 
иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на зе-
мельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 
24 июля 2007 г. N 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Стальниченко Еленой Владимировной, 
почт. адрес: 690068, г. Владивосток, ул. Магнитогорская, 28-16; e-mail: elena.
stalnichenko@gmail.com; тел. 89147985036; № ГРКИ 13101; выполняются када-
стровые работы в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 
25:27:010017:575 адрес: край Приморский, г. Артем, урочище «Соловей Ключ», 
с/т «Виктория-1», участок №346, кадастровый квартал 25:27:010017. Заказчиком 
кадастровых работ является Удовик В.П., адрес: г. Владивосток, ул. Нейбута, 63, 
кв. 169, т. 89143247066. Собрание по поводу согласования местоположения границ 
состоится 25.11.2024 в 11:00 по адресу: Приморский край, Надеждинский район, 
с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, 28А, каб. 3А. С проектом межевого плана 
земельного участка можно ознакомиться по адресу: с. Вольно-Надеждинское, ул. 
Пушкина, 28А, каб. 3А. Требования о проведении согласования местоположения 
границ земельных участков на местности и обоснованные возражения о местопо-
ложении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого 
плана принимаются с 25.10.2024 по 25.11.2024, по адресу: с. Вольно-Надеждин-
ское, ул. Пушкина, 28А, каб. 3А. При проведении согласования местоположения 
границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также 
документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 
Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ “О кадастровой деятельности”).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛО-
ЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Голиковой Венерой Шагидулловной  (квалифика-
ционный аттестат 25-12-66; почт. адрес: 690077 г. Владивосток, ул. Связи, д.22-А, 
тел. 8(914)7397479; e-mail: vl_venera@mail.ru, номер в государственном реестре 
кадастровых инженеров - 23957), выполняются кадастровые работы в отношении 
земельного участка с кадастровым номером  25:27:060103:243, расположенного 
по адресу: Приморский край, г. Артем, с/т «Аралия», массив 1, ул. Зелёная, уча-
сток №10.

Заказчиком кадастровых работ является Ятло Э.Б., почтовый адрес: Приморский 
край, г. Владивосток, ул. Нарвская, д.27, кв.1, тел. +7 966 277-39-34. 

Земельные участки с правообладателями, которых необходимо согласовать 
границы, расположены в кадастровом квартале 25:27:060103. 

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по ад-
ресу: г. Владивосток, ул. Связи, д. 22а  «22» ноября 2024 г. в 11:00 час 00 мин. 
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 
г. Владивосток, ул. Связи, д.22а. Требования о проведении согласования место-
положения границ земельных участков на  местности, обоснованные возражения 
о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом 
межевого плана, принимаются с «04» ноября 2024 г. по «18» ноября 2024г., по 
адресу: г. Владивосток ул. Связи, д.22а. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 
иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на зе-
мельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 
24 июля 2007 г. N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Грибуцкой Анной Владимировной, почтовый 
адрес: 692132, г. Дальнереченск, ул. Дальнереченская, д. 57, кв. 51; Е-mail: 
anyaqributskaya@mail.ru, тел. 89020679332, номер регистрации в государствен-
ном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 28922, выполня-
ются кадастровые работы в отношении земельного участка с кадастровым № 
25:27:070231:5, в связи с уточнением местоположения границы и площади зе-
мельного участка. Приморский край, г. Артём, с/т «Солидарность-1», участок №32. 
Заказчиком кадастровых работ является Ионин Владислав Витальевич, почтовый 
адрес: г. Владивосток, пр. Красного знамени, д. 101, кв. 44, тел. 89089899908.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится 25.11.2024 
г. в 10 часов 30 минут по адресу: г. Артём, ул. Кирова, 76Б, ООО «Метрика». С 
проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: г. 
Артём, ул. Кирова, 76Б.Требования о проведении согласования местоположения 
границ земельных участков на местности принимаются с 23.10.2024 г. по 25.11.2024 
г., обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков 
после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 23.10.2024 г. по 
25.11.2024 г., по адресу: г. Артём, ул. Кирова, 76Б. Смежные земельные участки, 
с правообладателями которых необходимо согласовать границы: с кадастровым 
номером 25:27:070231:2 (с/т Солидарность-1, уч.26), иные смежные землепользо-
ватели расположены в кадастровом квартале 25:27:070231.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 
иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на зе-
мельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 
24 июля 2007 г. N 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости»).

21.10.2024
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧ-
НЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТО-
РИИ В ЧАСТИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВА-
НИЯ ТЕРРИТОРИИ, РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: ПРИМОРСКИЙ КРАЙ, 

Г. АРТЕМ, В РАЙОНЕ УЛ. САХАЛИНСКОЙ, 11
Время проведения: 21.10.2024 10:00 г. Артем, ул. Кирова, 48
Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях – проект документации 

по планировке территории в части проекта планировки территории и проекта межевания тер-
ритории, расположенной по адресу: Приморский край, г. Артем, в районе ул. Сахалинской, 11 
(далее – документация по планировке территории).

Заключение подготовлено на основании протокола проведения публичных слушаний по 
проекту документации по планировке территории в части проекта планировки территории и 
проекта межевания территории, расположенной по адресу: Приморский край, г. Артем, в районе 
ул. Сахалинской, 11 от 21.10.2024.

Постановление о назначении публичных слушаний № 133-пг от 07.10.2024 года опу-
бликовано в газете «Выбор» от 09.10.2024 № 81 и на официальном сайте Артемовского 
городского округа. 

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний согласно листу регистра-
ции (приложение к протоколу) - 0.

Предложения и замечания участников публичных слушаний, постоянно проживающих на 
территории, в пределах которой проводятся публичные слушания, не поступали.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний не поступали.
В результате рассмотрения документации по планировке территории:
за утверждение проекта документации по планировке территории проголосовало 0 зареги-

стрированных участников публичных слушаний.
против утверждения проекта документации по планировке территории городского округа 

проголосовало 0 зарегистрированных участников публичных слушаний.
РЕШИЛ:
Публичные слушания по проекту документации по планировке территории в части проекта 

планировки территории и проекта межевания территории, расположенной по адресу: Примор-
ский край, г. Артем, в районе ул. Сахалинской, 11 проведены в соответствии с действующим 
законодательством.

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации 
Артемовского городского округа, председатель собрания (председательствующий) 

О.А. Моисеева
Секретарь собрания П.А. Саляхов



Официально2 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 3ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально4 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 5ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально6 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 7ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально8 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 9ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально10 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 11ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально12 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 13ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально14 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 15ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально16 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 17ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально18 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 19ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально20 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 21ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально22 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 23ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально24 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 25ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально26 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 27ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально28 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 29ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально30 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 31ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально32 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 33ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально34 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 35ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально36 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 37ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально38 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 39ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально40 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 41ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально42 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально 43ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.



Официально44 ВЫБОР
www.gazeta.vibor.com

№85 (12886)
среда, 23 октября 2024 г.

Артёмовская общественно�политическая газета "ВЫБОР" ("Шахтер"�"По пути Ленина"). Выходит два раза в неделю: по средам и пятницам. Распространяется по всей территории Артемовского городского 
округа. Учредитель: Администрация Артёмовского городского округа. Издатель: Артёмовское муниципальное унитарное предприятие "Редакция газеты "Выбор". Газета зарегистрирована в Приморском 
управлении Росохранкультуры, свидетельство ПИ №ФС19�0155 от 17.02.2006 г. Адрес редакции и издателя: 692760, Приморский край, г. Артём, ул. Дзержинского, 27,  e�mail: vibor.gazeta@yandex.ru.  
И.о. директора МБУ «Медиахолдинг АГО» Антонова Ирина Петровна. Главный редактор газеты Шпак Ирина Александровна � тел. 8 (42337) 4�24�52. Редакция: главный бухгалтер, журналисты, служба выпуска 
и дизайна � тел. 8(42337) 4�25�74, служба рекламы и частных объявлений � тел. 8 (42337) 3�95�95. За достоверность сведений в рекламных материалах ответственность несёт рекламодатель. Точка зрения редакции 
не обязательно совпадает с мнением автора. Редакция не рецензирует и не возвращает рукописи, фотоснимки, рисунки, в переписку с авторами не вступает. Время подписания в печать: по графику � в 11.00 
час., фактически � в 11.00 час. Тираж номера 300 экземпляров. Заказ №4946. Газета отпечатана в АО “ИПК “Дальпресс”, 690106 г. Владивосток, пр-т Красного Знамени, 10. Цена в розницу � свободная. 16+

ДУМА АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИНФОРМИРУЕТ:

17 сентября 2024 года Приморским краевым судом принято решение об 
удовлетворении административного искового заявления общества с ограни-
ченной ответственностью «Запад» об оспаривании нормативного правового 
акта в части.

Пункт 71 приложения «Ставки арендной платы по видам разрешенного ис-
пользования земельных участков», утвержденного решением Думы Артемовского 
городского округа Приморского края от 30 июля 2009 года № 191 (в редакции от 
28 сентября 2023 года, с изменениями от 30 ноября 2023 года) «О Порядке опре-
деления арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной 
платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арте-
мовского городского округа, предоставленные в аренду без проведения торгов» 
признан недействующим со дня вступления решения суда в законную силу.

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ 
ДОЛЖНОСТИ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕ-

ЖДЕНИЯ «ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА Г. АРТЕМА» АРТЕ-
МОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

17 октября 2024 года в администрации Артемовского городского округа прошел 
конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального казен-
ного учреждения «Центр физической культуры и спорта г.Артема» Артемовского 
городского округа.

На конкурс было заявлено 2 кандидатуры. 
По результатам конкурсной комиссии принято решение о назначении на долж-

ность руководителя муниципального казенного учреждения «Центр физической 
культуры и спорта г. Артема» Артемовского городского округа Кузубовой Марии 
Сергеевны. 

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ АР-
ТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИНФОРМИРУЕТ О ВОЗМОЖНОСТИ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО 

ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:
- площадью 1058 кв. метров, Российская Федерация, Приморский край, г. Артем, 

ул. Дачная, в районе д. № 5 (Лот №3);
- площадью 1000 кв. метров, Российская Федерация, Приморский край, г. Артем, 

ул. Северная, в районе д. № 80 (Лот №4).
В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации 

граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в течение 
тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать 
заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного 
участка или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного 
участка.

Дата окончания приема заявлений 21.11.2024
Адрес и способ подачи заявлений о намерении участвовать в аукционе:
Заявления граждан о намерении участвовать в аукционе с указанием даты  

опубликования извещения принимаются в письменной форме путем обращения  
в администрацию Артемовского городского округа по адресу:

Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 48, кабинет № 103 (для лиц с ограни-
ченными возможностями здоровья - кабинет № 123).

График приема заявителей: понедельник – четверг: с 9:00 – 13:00, 14:00 -18:00;  
пятница: с 9:00 – 13:00, 14:00 -17:00, а также по электронной почте администрации: 
adm@artemokrug.ru

Ознакомиться с существующими ограничениями и обременениями, указанного 
земельного участка, а также ознакомиться со схемой расположения земельного 
участка на бумажном носителе, в соответствии с которой предстоит образовать 
данный земельный участок, возможно по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. 
Кирова, 48, кабинет № 111 в часы приема: среда, четверг с 9:00 до 11:00, тел. 
4-86-91.

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ АР-
ТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИНФОРМИРУЕТ О ВОЗМОЖНОСТИ 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО 

ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА:
- площадью 1122 кв. метра, Российская Федерация, Приморский край, г. Артем, 

мкр. «Лесной-2», в районе строит. № 347 (Лот №1);
- площадью 600 кв. метров, Российская Федерация, Приморский край, г. Артем, 

ул. Александровская, в районе д. № 48а (Лот №2).
В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации 

граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в течение 
тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения могут подавать за-
явления о намерении участвовать в аукционе по продаже такого земельного участка 
или аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка.

Дата окончания приема заявлений 21.11.2024
Адрес и способ подачи заявлений о намерении участвовать в аукционе:
 Заявления граждан о намерении участвовать в аукционе с указанием даты 

опубликования извещения принимаются в письменной форме путем обращения 
в администрацию Артемовского городского округа по адресу: Приморский край, г. 
Артем, ул. Кирова, 48, кабинет № 103 (для лиц с ограниченными возможностями 
здоровья - кабинет № 123).

График приема заявителей: понедельник – четверг: с 9:00 – 13:00, 14:00 -18:00; 
пятница: с 9:00 – 13:00, 14:00 -17:00, а также по электронной почте администрации: 
adm@artemokrug.ru

 Ознакомиться с существующими ограничениями и обременениями, указанного 
земельного участка, а также ознакомиться со схемой расположения земельного 
участка на бумажном носителе, в соответствии с которой предстоит образовать 
данный земельный участок, возможно по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. 
Кирова, 48, кабинет № 111 в часы приема: среда, четверг с 9:00 до 11:00, тел. 
4-86-91.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Поповой Мариной Анатольевной, квалифика-
ционный аттестат № 25-11-164 (почтовый адрес: 690021, Приморский край, г. 
Владивосток, ул. Гульбиновича, д. 20, кв. 64, e-mail: ma_popova@list.ru, тел. 8-984-
147-94-90) выполняются кадастровые работы по уточнению границ земельного 
участка с кадастровым номером 25:27:070214:138, адрес (местонахождение) 
объекта: край Приморский, г. Артем, с/т «Нарцисс», участок №138 и земельного 
участка с кадастровым номером 25:27:090117:27, расположенного по адресу: край 
Приморский, г. Артем, с/т «Авиатор-1», участок №29.

 Уточняемый земельный участок с кадастровым номером 25:27:070214:138 
расположен в кадастровом квартале 25:27:070214. Уточняемый земельный участок 
с кадастровым номером 25:27:090117:27 расположен в кадастровом квартале 
25:27:090117.

С проектом межевых планов можно ознакомиться по адресу: Приморский 
край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 2, стр. 7, помещ.1 с момента опубли-
кования данного извещения в течение 30 календарных дней в рабочие дни 
с 10:00 до 12:00.

Обоснованные возражения относительно местоположения границ, содержа-
щихся в проекте межевого плана, и требования о проведении согласования ме-
стоположения границ земельного участка на местности принимаются в течение 
30 календарных дней с момента опубликования данного извещения в рабочие 
дни с 10:00 до 12:00.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 
иметь документы, удостоверяющие личность, а также документы о правах на 
земельный участок.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

   Кадастровым инженером Малышевым Максимом Валерьевичем (При-
морский край, г. Артем, ул. Кирова, 58а, каб. 2, e-mail: cadastrcase@mail.ru, тел: 
89841963685, N регистрации  в гос. реестре лиц, осуществляющих кадастровую 
деятельность – 23304, СНИЛС  067-656-760-13) выполняются кадастровые работы:

- по уточнению границ земельного участка с кадастровым номером 
25:27:030107:337,  Приморский край, г. Артем, с/т «Ольха», участок №324, Заказчик 
– Пипкин Сергей Алексеевич, почтовый адрес: г. Артем, ул. Кирова, 58а, каб. 3, тел. 
+79025055030. Смежный земельный участок, с правообладателем которого необ-
ходимо согласовать границы: с/т Ольха, уч. 323 (кадастровый № 25:27:030107:336), 
иные смежные землепользователи в кадастровом квартале 25:27:030107.

Собрание по поводу согласования местоположения границ земельного участка 
состоится по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 58 а (здание б/ц «Ав-
рора»), 2 эт. 3 каб.  «22» ноября 2024 г. в 11 часов 00 минут. С проектом межевого 
плана можно ознакомиться по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 58 а 
(б/ц «Аврора»), 2 этаж, 3 каб. Обоснованные возражения о местоположении границ 
земельного участка и требования о проведении согласования местоположения границ 
земельного участка на местности принимаются в течение 30 календарных дней со 
дня опубликования настоящего извещения, по адресу: Приморский край, г. Артем, 
ул. Кирова, 58 а (б/ц «Аврора»), 2 эт., 3 каб. При проведении согласования местопо-
ложения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а 
также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 
40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПО-
ЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

   Кадастровым инженером Ткаченко Светланой Викторовной (Приморский 
край, г. Артем, ул. Матросова, 1, e-mail: Wiz-art@yandex.ru, тел: 89147993648, N 
регистрации  в гос. реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность - 
26481, СНИЛС  070-624-935 55) выполняются кадастровые работы уточнению 
границ земельного участка с кадастровым номером 25:27:100105:81 (Приморский 
край, г. Артем, с/т «Дубки», участок №21), заказчик Ахмадуллин Игорь Зинна-
туллович, Приморский край, г. Артем, ул. Краснофлотская, 2, тел: 89025233663. 
Смежные участки, с правообладателями которых необходимо согласовать гра-
ницы: возможные правообладатели смежных участков в границах с/т «Дубки» в 
границах кадастрового квартала 25:27:100105. Собрание по поводу согласования 
местоположения границ земельного участка состоится по адресу: Приморский 
край, г. Артем, ул. Кирова, 58 а (здание б/ц «Аврора»), 2 эт., 2 каб «25» ноября 
2024 г. в 10 часов 00 минут. С проектом межевого плана можно ознакомиться 
по адресу: Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 58 а (б/ц «Аврора»), 2 этаж 2 
каб. Обоснованные возражения о местоположении границ земельного участка 
и требования о проведении согласования местоположения границ земельного 
участка на местности принимаются с 24.10.2024 г. по 24.11.2024 г, по адресу: 
Приморский край, г. Артем, ул. Кирова, 58 а (б/ц «Аврора»), 2 эт., 2 каб. При 
проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 
документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный 
участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 
2007 г. N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»). 

УСЛУГИ
Ремонт холодильников  
на дому. Организация.  

Гарантия на ремонт. 
Пенсионерам скидка.  
Ул. Фрунзе, д. 45-Г, 
тел. 8-914-793-79-51.

 z Ремонт телеви-

зоров, микроволновок. 

Тел. 3-24-09, 8-902-556-

97-51.

РАЗНОЕ
 z Утерянный воен-

ный билет на имя Борля-
кова Александра Михай-
ловича, 1978 г.р., считать 
недействительным.

 z Утерянный ди-
плом Новочеркасского 
геолого-разведочного 
техникума (№357867) 
на имя Евсеева Сергея 
Семёновича считать не-
действительным.


